1

2019 年８月 30日

各   位

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  笹  晃 弘

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

当社子会社の役員体制に関するお知らせ

当社子会社の役員の体制を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新役員体制

（１）クラシテ株式会社

代表取締役社長  髙 木    章 （たかき あきら）

取   締   役   中 里  博 樹 （なかざと ひろき）

取   締   役  深 井  正 和 （ふかい まさかず）

取   締   役  石 上  明 子 （いしがみ あきこ）

取   締   役  吉 田    勇 （よしだ いさむ）

取  締   役  長 友  孝 祥 （ながとも たかよし）

常 勤 監 査 役  豊    英 二 （ゆたか えいじ）

監   査   役  碩    修 身 （せき おさみ）

執  行  役  員  齊 藤    浩 （さいとう ひろし）

執  行  役  員  武 江  政 空 （たけえ まさたか）

（２）クラシテ不動産株式会社

代表取締役社長  小 山  長 規 （こやま おさのり）

取   締   役   髙 木    章 （たかき あきら）

取   締   役  吉 田    勇 （よしだ いさむ）

監   査   役  豊    英 二 （ゆたか えいじ）

監   査   役  碩    修 身 （せき おさみ）

2

（３）株式会社全日総管理

代表取締役社長  長 友  孝 祥 （ながとも たかよし）

取   締   役   大 沼  希巳江 （おおぬま きみえ）

取   締   役  小 山  長 規 （こやま おさのり）

取   締   役   髙 木    章 （たかき あきら）

取   締   役  芝 中  元 一 （しばなか もとかず）

取   締   役  石 上  明 子 （いしがみ あきこ）

監   査   役  豊    英 二 （ゆたか えいじ）

監   査   役  碩    修 身 （せき おさみ）

（４）株式会社スリーＳ

代表取締役社長  髙 木    章 （たかき あきら）

取   締   役  小 山  長 規 （こやま おさのり）

取   締   役   中 里  博 樹 （なかざと ひろき）

取   締   役  吉 田    勇 （よしだ いさむ）

取   締   役  市 原  康太郎 （いちはら こうたろう）

監 査 役  宮 川  洋 一 （みやかわ よういち）

（５）サンネスクタリーシング株式会社

代表取締役社長  髙 木    章 （たかき あきら）

取   締   役  田 中  俊 治 （たなか としはる）

取   締   役   石 上  明 子 （いしがみ あきこ）

監   査   役  碩    修 身 （せき おさみ）

２．異動年月日

  2019 年８月 30日

以   上